
OBEC RUDOLTICE 

Zastupitelstvo obce Rudoltice 

Č.j. 245/2020/OURU-3 

Počet listů: 6 

Počet příloh: 7 

Počet listů příloh: 9 

Spisový znak: 101.2.1 

 

ZÁPIS 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice, 

konaného dne 5.3.2020 od 19.00 hod. 
Nezveřejněné části tohoto zápisu (iniciály, popř. XXX)  

jsou pro občany k nahlédnutí v písemném vyhotovení zápisu na obecním úřadu. 

Nedílnou součástí zápisu jsou přílohy – dokumenty, jež jsou na zasedáních citovány. 

 
Program: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Nabídka zpětného odkupu p.p.č.4245/26 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

4) Termín a místo konání svatebního obřadu v obci Rudoltice 

5) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce   

6) Žádost o poskytnutí návratné bezúročné finanční výpomoci z rozpočtu obce 

7) Darovací smlouva  

8) Různé 

9) Diskuse 

 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Starosta obce sdělil, že informace o konání zasedání vč. návrhu programu byla na fyzické úřední desce 

zveřejněna po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce a zasedání tak 

bylo řádně svoláno.  

Dle prezenční listiny je přítomno 11 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Omluveni jsou zastupitelé Bc. Pavel Samek, Miloslav Šrámek, Jaroslav Málek. 

 

Zastupitel Jaroslav Suchý předem ohlásil opožděný příchod na zasedání zastupitelstva obce. 

 

Mimo prezenční listinu je přítomna vážená veřejnost. 

 

Starosta obce oznámil pořízení audiozáznamu pro potřebu vyhotovení zápisu.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

 

Starosta obce navrhl zapisovatelem paní Hanu Marešovou a ověřovateli pana Daniela Žáčka a Mgr. Lenku 

Havlenovou 

 



Návrh usnesení č. ZO/1/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Daniela Žáčka a Mgr. Lenku Havlenovou  

a zapisovatelkou Hanu Marešovou. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO: 11 

PROTI:0 

ZDRŽEL SE: 0 

Návrh usnesení byl schválen. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Schválení programu 

 

Starosta obce přistoupil k jednání o programu zasedání a vyzval přítomné zastupitele k podání dalších 

návrhů a doplnění. 

 

Starosta obce navrhl doplnit program o tyto body jednání: 

- bod. č. 6 - Žádost o poskytnutí návratné bezúročné finanční výpomoci z rozpočtu obce 

- bod č. 7 - Darovací smlouva  

 

Návrh usnesení č. ZO/2/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Nabídka zpětného odkupu p.p.č.4245/26 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

4) Termín a místo konání svatebního obřadu v obci Rudoltice 

5) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce   

6) Žádost o poskytnutí návratné bezúročné finanční výpomoci z rozpočtu obce 

7) Darovací smlouva  

8) Různé 

9) Diskuse 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:11 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Návrh usnesení byl schválen. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3) Nabídka zpětného odkupu p. p. č.4245/26 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

 

Od 19:10 hod. se zasedání zastupitelstva účastní zastupitel J. Suchý. 

 

Zastupitelé na zasedání zastupitelstva dne 12.12.2019 navrhli nabídku zpětného odkupu p. p. č. 4245/26 

přesunout k projednání na příští zasedání zastupitelstva a pověřili obecní úřad k vypracování znaleckého 

posudku ke stanovení ceny obvyklé.  

Starosta sdělil cenu obvyklou pro p. p. č. 4245/26 stanovenou znaleckým posudkem a uvedl, že v případě 

následného prodeje pozemku bude muset být jeho cena navýšena o 21 % DPH. Tím by cena vzrostla 

natolik, že by se pozemek stal obtížně prodejným. Prodej za cenu bez dalšího navýšení o zisk je pro obec 

bezpředmětný.  Místostarostka Jolana Kobzová uvedla, že pan XXX není ochoten pozemek prodat za cenu 

dle znaleckého posudku. Pokud se obec nevzdá předkupního práva, tak raději na pozemku „něco“ postaví, 

zruší se tak předkupní právo a pozemek bude moci prodat za cenu dle svých představ.   

S přihlédnutím ke všem zmíněným argumentům starosta navrhl zpětný odkup nevyužít. 

 

Zastupitel Mgr. T. Kolomý vznesl protinávrh a nabídku XXX ke zpětnému odkoupení obcí navrhl využít.  



 

Návrh usnesení č. ZO/3A/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo nabídku XXX, trvale bytem XXX,  

jako vlastníků p. p. č. 4245/26 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a 

jejímž předmětem je nabídka p. p. č. 4245/26 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna ke zpětnému odkoupení obcí, a 

to v souladu s kupní smlouvou a smlouvou o věcném předkupním právu ze dne 27.9.2013 a rozhodlo 

nabídku využít. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO: 2  

PROTI: 9 (P. Duba, L. Hajnovič, Mgr. L. Havlenová, 

J. Kobzová, E. Kohoutová, Mgr. I. Kolomý,  

Mgr. M. Macháčková, J. Suchý, D. Žáček) 

ZDRŽEL SE: 1 (P. Řehoř) 

Návrh usnesení nebyl schválen. 

 

Poté starosta navrhl hlasovat o usnesení nabídku zpětného odkupu pozemku nevyužít: 

 

Návrh usnesení č. ZO/3B/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo nabídku XXX, trvale bytem XXX  jako vlastníků p. p. č. 4245/26 

v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je nabídka p. 

p. č. 4245/26 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna ke zpětnému odkoupení obcí, a to v souladu s kupní smlouvou 

a smlouvou o věcném předkupním právu ze dne 27.9.2013 a rozhodlo nabídku nevyužít. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO: 10 

PROTI: 2 Ing. V. Jílek, Mgr. T. Kolomý 

ZDRŽEL SE: 0 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4) Termín a místo konání svatebního obřadu v obci Rudoltice 

 

Místostarostka uvedla, že se jedná o svatební obřad občanů obce Rudoltice, který se za příznivého počasí 

bude konat na pozemku snoubenců a v případě nepříznivého počasí v kulturním domě Rudoltice. 

 

Návrh usnesení č. ZO/4/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice stanovilo v souladu s ust. § 11a odst. 3) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, 

jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, jako určená místa pro konání 

slavnostního obřadu v matričním obvodu Obecního úřadu Rudoltice pro termín 12. 9. 2020 sál místního 

kulturního domu obce Rudoltice č. p. 95 a soukromý pozemek u rodinného domu Rudoltice č. p. 160, a 

dobu pro uzavření manželství od 10.00 do 16.00 hodin.  

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO: 12 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Návrh usnesení byl schválen. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

 

J. Tejkl, předseda TJ Sokol Rudoltice, přednesl podrobnosti ohledně bodu č. 5 - žádosti o dotaci pro TJ 

Sokol a zároveň sdělil informace k bodu č. 6 - žádosti o poskytnutí návratné bezúročné finanční výpomoci 



z rozpočtu obce. Dle jeho sdělení potřebují jako nezisková organizace poskytnutí návratné bezúročné 

finanční výpomoci na zajištění občerstvení na Rudoltickou pouť 2020. Dříve tuto jistinu skládal bývalý 

předseda TJ Sokol, S. Faltus. Výhodou je propůjčení stanů a výčepního zařízení na tuto akci jako bonus za 

složení finanční jistiny dodavatelům občerstvení.  

Po tomto sdělení starosta navrhl hlasovat o bodech č. 5 a 6 programu. 

 

Návrh usnesení č. ZO/5/5/3/2020 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2/2020 uzavřené mezi TJ 

Sokol Rudoltice se sídlem Rudoltice 64, PSČ 561 25, IČO 68244908 a obcí, jež je nedílnou součástí tohoto 

usnesení a jehož předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a zákonem č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové poskytnutí neinvestiční 

dotace na správu a údržbu nemovitostí, pomůcky pro mládež, včetně posílení tréninkové fáze a na úhradu 

dalších neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou byl založen a poskytnutí 

investiční dotace na vybudování laviček pro návštěvníky, obnovu dětského hřiště a dokončení oplocení 

tréninkového hřiště, koupi příslušenství pro travní traktor a pořízení pračky na 9 kg prádla, jedná se o 

neinvestiční a investiční výdaje roku 2020, a rozhodlo její uzavření schválit.   

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO: 11 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (P. Řehoř) 

Návrh usnesení byl schválen. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6) Žádost o poskytnutí návratné bezúročné finanční výpomoci z rozpočtu obce  

 

Návrh usnesení č. ZO/6/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo žádost TJ Sokol Rudoltice se sídlem Rudoltice 64, PSČ 561 25, 

IČO 68244908 ze dne 4. 3. 2020 o poskytnutí návratné bezúročné finanční výpomoci, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení, a jejímž předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a 

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové 

poskytnutí návratné bezúročné finanční výpomoci ve výši 250.000,- Kč TJ Sokol Rudoltice na zálohovou 

úhradu výdajů souvisejících se zajištěním občerstvení během Rudoltické pouti konané ve dnech 12. až 14. 

6. 2020, a rozhodlo její poskytnutí schválit s tím, že finanční výpomoc ve výši 250.000,- Kč bude vrácena 

nejpozději do 1 měsíce od konání akce.   

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k vyhotovení Smlouvy o poskytnutí návratné bezúročné 

finanční výpomoci a starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO: 11 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Mgr. T. Kolomý) 

Návrh usnesení byl schválen. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7) Darovací smlouva 

 

Starosta sdělil zastupitelstvu a přítomné veřejnosti podrobnosti žádosti Římskokatolické farnosti Rudoltice 

o finanční dar ve výši 235.000,00 Kč. Tato částka byla podmínkou pro získání dotace na úpravu fary a 

úpravu hráze rybníka v majetku farnosti. Dle sdělení představitelů farnosti je záměrem tuto dotaci použít 

investičně. Bylo zmíněno, že dle zákona nesmí být ve smlouvě uveden účel, na jaký byl finanční dar 

poskytnut. Dále bylo na dotazy členů zastupitelstva i veřejnosti sděleno, že podle zákona v případě 

neudělení dotace na výše zmíněný projekt není povinnost finanční dar vrátit.  



 

Následně starosta nechal hlasovat o schválení dotyčného finančního daru.  

Zastupitelka Mgr. M. Macháčková oznámila, že je ve vztahu k projednávanému bodu ve střetu zájmů. 

 

Návrh usnesení č. ZO/7/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo žádost Římskokatolické farnosti Rudoltice se sídlem Rudoltice 1, 

PSČ 561 25, IČO 49314602 ze dne 4. 3. 2020 o poskytnutí finančního daru ve výši 235.000,- Kč, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení, a rozhodlo její poskytnutí schválit.    

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k vyhotovení Darovací smlouvy a starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO: 4 (Kobzová, Mgr. Kolomý I, Žáček D., Duba P.) 

PROTI: 3(E. Kohoutová, ing. V.Jílek, Mgr. Kolomý T) 

ZDRŽEL SE: 5 (L. Hajnovič, J. Suchý, Mgr. L. 

Havlenová, P. Řehoř, Mgr. M. Macháčková) 

Návrh usnesení nebyl schválen. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

8) Různé 

 

Nebylo navrženo žádné téma k projednání. 

 

 

9) Diskuse 

- Dotaz na možnost opravy místní komunikace za kostelem dozadu. Je rozbitá a pro účely 

procházky nebezpečná. 

Odpověď – starosta, místostarostka: tato komunikace není obecní, je majetkem farnosti, která 

nemá finance na opravu. 

 Odpověď zastupitel Mgr. M. Macháčková – možná na jaře se začne opravovat. 

- Členka Klubu důchodců vyjádřila spokojenost s kulturním děním v obci, které je hojně 

navštěvováno nejen místními občany, ale i občany okolních obcí a vznesla dotaz, zda by bylo 

možné v Kulturním domě instalovat u vchodu ze sálu do přísálí madla ke schodišti. Jsou tam 

vysoké schody, což je pro osoby s pohybovými problémy náročné a nebezpečné. 

Odpověď – starosta, místostarostka: ano, bylo by to možné realizovat. 

- Dotaz z řad veřejnosti – bylo by možné zastávku naproti konzumu vybavit odpadkovým košem 

a zlepšit tak čistotu prostředí na zastávce?  

Odpověď – starosta: ano, to by bylo možné. 

- Připomínka z řad veřejnosti: stejný problém s nepořádkem u fotovoltaiky směrem na Českou 

Třebovou. 

Odpověď – místostarostka: tento problém řešíme s Městskou policií Lanškroun. 

- Dotaz zastupitele Ing. V. Jílka na zařízení na měření rychlosti motorových vozidel v obci? 

Odpověď – starosta: toto zařízení je objednané, měření by mělo probíhat koncem března. 

Odpověď – zastupitel Mgr. T. Kolomý: tato služba je objednaná, čekací doba je 2-3 měsíce, 

takže bude realizována budˇ koncem března, nebo až příští rok. 

-  Dotaz z řad veřejnosti na uzavírku silnice Lanškroun – Skuhrov, která znatelně zvýší provoz 

v obci: 

Odpověď – místostarostka: Uzavírka bude od 1.4.2020 do konce října 2020, pokud ŘSD stihne 

opravu v daném termínu realizovat. Pokud ne, uzavírka se prodlouží. Oprava bude současně 

probíhat na obě strany od Ostrova – jak na Lanškroun, tak na Skuhrov, tudíž se dá 



předpokládat, že obcí Rudoltice budou projíždět jen obyvatelé Ostrova a Dobrouče. 

- Dotaz z řad veřejnosti na možnosti obce požadovat opatření pro zpomalení silničního provozu 

v obci v době uzavírky a opravy silnice Lanškroun – Skuhrov? Třeba pozemní zpomalovače, 

atd.? 

Odpověď - starosta – možná omezení rychlosti a žádost o měření rychlosti v obci na Dopravní 

policii. 

- Připomínka z řad veřejnosti: bude možné v této situaci uzavřít silnici v obci při konání 

Rudoltické pouti? 

Odpověď - místostarostka poděkovala za připomínku - to zřejmě nebude možné. Obec žádala o 

uzavírku silnice v obci v době konání Rudoltické poutě, stanovisko kompetentního orgánu ještě 

nepřišlo. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce bylo skončeno v 20:05 hod. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 6. 3. 2020 

 

Zapsala: Hana Marešová 

 

Mgr. Ivo Kolomý 

starosta obce  

 

 

Ověřili:   Mgr. Lenka Havlenová 

 

     Daniel Žáček 



Usnesení zastupitelstva obce č. OZ/5/3/2020 
 

Usnesení č. ZO/1/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Daniela Žáčka a Mgr. Lenku Havlenovou a 

zapisovatelkou Hanu Marešovou. 

 

Usnesení č. ZO/2/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Nabídka zpětného odkupu p.p.č.4245/26 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

4) Termín a místo konání svatebního obřadu v obci Rudoltice 

5) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce   

6) Žádost o poskytnutí návratné bezúročné finanční výpomoci z rozpočtu obce 

7) Darovací smlouva  

8) Různé 

9) Diskuse 

 

Návrh usnesení č. ZO/3B/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo nabídku XXX, trvale bytem XXX  jako vlastníků p. p. č. 4245/26 

v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je nabídka p. 

p. č. 4245/26 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna ke zpětnému odkoupení obcí, a to v souladu s kupní smlouvou 

a smlouvou o věcném předkupním právu ze dne 27.9.2013 a rozhodlo nabídku nevyužít. 

Usnesení č. ZO/4/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice stanovilo v souladu s ust. § 11a odst. 3) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, 

jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, jako určená místa pro konání 

slavnostního obřadu v matričním obvodu Obecního úřadu Rudoltice pro termín 12. 9. 2020 sál místního 

kulturního domu obce Rudoltice č. p. 95 a soukromý pozemek u rodinného domu Rudoltice č. p. 160, a 

dobu pro uzavření manželství od 10.00 do 16.00 hodin.  

Usnesení č. ZO/5/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2/2020 uzavřené mezi TJ 

Sokol Rudoltice se sídlem Rudoltice 64, PSČ 561 25, IČO 68244908 a obcí, jež je nedílnou součástí tohoto 

usnesení a jehož předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a zákonem č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové poskytnutí neinvestiční 

dotace na správu a údržbu nemovitostí, pomůcky pro mládež, včetně posílení tréninkové fáze a na úhradu 

dalších neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou byl založen a poskytnutí 

investiční dotace na vybudování laviček pro návštěvníky, obnovu dětského hřiště a dokončení oplocení 

tréninkového hřiště, koupi příslušenství pro travní traktor a pořízení pračky na 9 kg prádla, jedná se o 

neinvestiční a investiční výdaje roku 2020, a rozhodlo její uzavření schválit.   

Usnesení č. ZO/6/5/3/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo žádost TJ Sokol Rudoltice se sídlem Rudoltice 64, PSČ 561 25, 

IČO 68244908 ze dne 4. 3. 2020 o poskytnutí návratné bezúročné finanční výpomoci, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení, a jejímž předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a 

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové 

poskytnutí návratné bezúročné finanční výpomoci ve výši 250.000,- Kč TJ Sokol Rudoltice na zálohovou 

úhradu výdajů souvisejících se zajištěním občerstvení během Rudoltické pouti konané ve dnech 12. až 14. 

6. 2020, a rozhodlo její poskytnutí schválit s tím, že finanční výpomoc ve výši 250.000,- Kč bude vrácena 

nejpozději do 1 měsíce od konání akce.   

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k vyhotovení Smlouvy o poskytnutí návratné bezúročné 

finanční výpomoci a starostu obce k jejímu podpisu. 

 

 



 

Mgr. Ivo Kolomý, starosta obce   

 

Jolana Kobzová, místostarostka obce  



 

Statistika hlasování zastupitelů v roce 2019/2020 

 

zastupitelé 

      

říjen 

         

     

listopad 

           

            

prosinec 

               

  PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- 18 0 0 

Hajnovič Libor --- --- --- --- --- --- 14 0 2 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- 17 0 1 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Kobzová Jolana --- --- --- --- --- --- 17 0 0 

Kohoutová Erika --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- --- --- --- 17 0 1 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- --- --- --- 7 1 9 

Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- --- --- --- 18 0 0 

Málek Jaroslav --- --- --- --- --- --- 15 1 2 

Řehoř Pavel --- --- --- --- --- --- 18 0 0 

Samek Pavel Bc. --- --- --- --- --- --- 16 0 2 

Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- 17 0 1 

Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- 17 0 1 

Žáček Daniel --- --- --- --- --- --- 15 0 3 

 



 

zastupitelé 

      

leden 

         

     

únor 

           

            

březen 

               

  PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- 7 1 0 

Hajnovič Libor --- --- --- --- --- --- 6 1 1 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- 6 1 1 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- --- --- --- 6 2 0 

Kobzová Jolana --- --- --- --- --- --- 7 1 0 

Kohoutová Erika --- --- --- --- --- --- 6 2 0 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- --- --- --- 7 1 0 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- --- --- --- 5 2 1 

Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- --- --- --- 6 1 1 

Málek Jaroslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Řehoř Pavel --- --- --- --- --- --- 5 0 3 

Samek Pavel Bc. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- 4 1 1 

Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Žáček Daniel --- --- --- --- --- --- 7 1 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

zastupitelé 

      

CELKEM ROK 2019 

         

CELKEM ROK 2020 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr 25 3 1 7 1 0 

Hajnovič Libor 37 2 1 6 1 1 

Havlenová Lenka Mgr. 14 0 2 6 1 1 

Jílek Vilém Ing. 35 4 2 6 2 0 

Kobzová Jolana 17 3 9 7 1 0 

Kohoutová Erika 41 4 2 6 2 0 

Kolomý Ivo Mgr. 19 3 1 7 1 0 

Kolomý Tomáš Mgr. 41 4 2 5 2 1 

Macháčková Marcela Mgr.  26 3 16 6 1 1 

Málek Jaroslav 42 3 2 --- --- --- 

Řehoř Pavel 38 5 3 5 0 3 

Samek Pavel Bc. 41 2 4 --- --- --- 

Suchý Jaroslav 37 1 3 4 1 1 

Šrámek Miloslav 34 0 4 --- --- --- 

Žáček Daniel 36 3 1 7 1 0 

íéDuba Petr 41 1 5 7 1 0 

 



Příloha č. 1 zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice dne 5.3.2020 

 

PREZENČNÍ LISTINA 
 

 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce 
Podpis: 

Duba Petr přítomen 

Hajnovič Libor přítomen 

Havlenová Lenka Mgr. přítomna 

Jílek Vilém Ing. přítomen 

Kobzová Jolana přítomna 

Kohoutová Erika přítomna 

Kolomý Ivo Mgr. přítomen 

Kolomý Tomáš Mgr. přítomen 

Macháčková Marcela Mgr.  přítomna 

Málek Jaroslav nepřítomen 

Řehoř Pavel přítomen 

Samek Pavel Bc. nepřítomen 

Suchý Jaroslav přítomen 

Šrámek Miloslav nepřítomen 

Žáček Daniel přítomen 

 

 

 

 

 

 

  

 


